- **Peccatus anime illius sit obligatum qua pro hac recupio et epurgatum** CSCV 24, 945.

1.2. Peccatum animas nostras sit animas illius obligatum

DSCM 121, 1014.

- 1.3. **Peccatum de omnibus christianis anime sue sit obligatum** DSCM 74, 981.
- 1.4. **Peccatis meis anime illius sit obligatum, quia per istam cartam donacionis uel redempcionis putabam esse peccatum meum purgatum** ACB 54, 918, *Fedancius presbiter*.
- 1.5. **Peccatis nostris et omnium parentorum nostrorum sit illis obligatum collibus eorum qui hoc voluerint agere nec facere** DT 45, 1090, *Gonter*, donación.
Peccatis anime Sendedredus sive Elisabe sit obligatum, quia pro hac rem cupio purgatum CSCV 25, 946, *Vitalis*.
- 1.6. **Postmodum pro temporali compendio vel eternali, sit illi anime et corpore meis piaculis obligatis, cunctis hisque pro hac recupio esse purgatus** CSCV 246, 990, *Bonus Homo*.
- 1.7. **In infemum peccatum meum anime illius sit obligatum** CSCV 363, 1002, *Guadamirus*.

VI. PERSONAJES BÍBLICOS E HISTÓRICOS

1) PERSONAJES BÍBLICOS

- **DATAN ET ABIRON (Deuter. 11,6; Núm.16,31)**
 - a) **Dimergat**
Ibi illum dimergat Deus ubi dimersit Datan et Abiron DSCM 77, 983.
Ibi dimergat eum Deus ubi dimersit Datam et Abiron DVMa 162, 983 = SC?
Ibi demergat omnipotens Deus ubi dimersit Dathan et Abiron DSCM 114, 1011.
Insuper iram Dei dimergat qui dimersit Datan et Abiron DSCM 155, 1032.
Ibi dimergat eum Deus ubi dimersit Datan et Abiron qui uiuos absoruit eos terra et dimersi sunt in infernum ACB 116, 942, *Graciosus presbiter*.
 - b) **Absorbeat**
Terra eum obsorueat sicut Dathan et Abiron DCV 310, 959, *Gilimirus presbiter*.
Absorbeat illum/illos/eum terra sicut absoruit Datan et Abiron DSG 109, 970, *Richarius*, donación; DSG 115, 978, *Honestus*, donación; CSCV 196, 987, *Vuifredus*; DSG 147, 996, *Martinus*, donación; DSCM 94, 996; CSCV 424, 1010, *Oriolus*.
Postea cum Satan et Abiron terra eum absorbeat DVC 64, 1082.
Sicut Dathan et Abyron eos terra absorbeat DSG 62, 929, *Seniofredus*, donación.
Cum Datan et Abiron q(ue)m vivos terra obsorbuit DT 15, 1007, donación.
Sit ille maledictus, que Datam et Abiron qui de terra vivos obsorbui CSCV 25, 946, *Vitalis*.
Terra eum uiuum absorbeat sicut Datan et Abiron DCV 166, 934, *Borrellus presbiter*.
 - c) **Descendat**
Et descendat, sicut descendit super Datan et Abiron, quos uiuos terra absoruit ACB 3, 885; ACB 4, 887.
Cum Datan et Abiron super se Dei iudicium sentiat, et ad instar eorum in infernum vivus descendat CSCV 2, 904, *Taurellus*.
 - d) **Fiat similis**
Fiat similis sicut Dathan et Abiron DSCM 149, 1029.

- e) **Porcionem/participationem accipiat**
Cum Datan et Abiron porcionem accipiat ACB 174, 974; DT 12, 978, *Guisaldus presbiter*, donación.
Cum Dathan et Abiron et cum Iuda traditore in infernum obtineat porcionem DT 21, 1031, *Emergaudus*, donación.
Fiant socii de Dathan et Abiron et cum Iuda traditore participationem accipiant DT 43, 1085-86, *Oliva*, donación.
Cum Datan et Abiron participem accipiat CSCV 46, 956, *Onespaidus*.
Cum Datan et Abiron participacionem abeat DCV 370, 965, *Teudericus presbiter*.
Cum Datan et Abiron participacionem accipiat DCV 480, 981, *Vischefredus presbiter*.

2) PERSONAJES HISTÓRICOS

- **NERO**
Sub anathemathe maranatha innodatus in exemplum impiissimi Neronis ab hominibus deiciatur Christus Dominus ACB 138, 956 (copia canónica de Vic); DCV 302, 957, *Vadamirus episcopus*.

VII. MALEDICTIONES

- a) **Maledictio dauidica**
Veniat super illum maledictio dauidica ACB 204, 987; DSCM 94, 996.
Insuper veniat ad eum maledictio Davitica CSCV 196, 987, *Vuifredus*; CSCV 424, 1010, *Oriolus*.
Insuper ueniat super illum maledictio dauidica DCV 528, 987.
Maledictio dauidica adipiscat DSCM 179, 1046.
 c. (maledictio dauitica?) et pone eos <in>¹ rotam et sicut stipulam ante faciem uenti, sicut ignis qui combunt siluam et sicut flamma comburens montes ita persequeris illos Domine in tempestate tua et in ira tua turbabis eos, imple facies eorum in nomina et querent nomen tuum Domine erubescant et conturbentur in seculum seculi et confundantur et pereant et cognoscant quia nomen tibi Dominus tu solus altissimus super omnem terram. (S.G: 147, donació, 996, Martinus).
 DSG 115, 978, *Honestus*, donación.
- b) **Maledictio Dei**
Maledictio Dei incurrat DVC 19, 1026.
Maledictionem accipiat a domino Deo DVC 30, 1039.
Sit maledictus et excommunicatus a Patre et Filio et Spiritu Sancto DT 22, 1033, *Seniofredus*, donación.
Et sit maledictus et excommunicatus a Patri et Filio et Spiritu Sancto et a liminibus Sancte Dei Ecclesie eiectus DT 51, 1095, *Guiglelmus*, donación.
Maledicat illum Deus Patrem et Filium et Spiritum sanctum CSCV 22, 944.
- c) **Maledictio Veteris ac Noui Testamentis**
Et ueniant super eum universe maledicciones Veteris hac Noui Testamentis ACB 138, 956 (copia canónica de Vic); DCV 302, 957, *Vadamirus episcopus*.

Insuper omnes maledictiones Noui et Veteri Testamenti in eis mergatur DCV 446, 978, *Bula papal*.

Omnes maledictiones qui fuerunt tam in Veteri quam in Nouo Testamento superueniant illi CV 517, 985, *Sonifredus sacer*.